



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - CONTRATO Nº 000409/2022

Pregão Eletrônico Nº 000024/2022

Processo: 023864 / 2022

Contrato Nº 000409/2022

Empresa: BRX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

CNPJ: 11.287.164/0001-68

Endereço: RUA PRIMO LUIZ BATISTA, 37 - NITEROI - ATILIO VIVACQUA - ES - CEP: 29490000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00008116	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MAOS álcool gel antisséptico para mãos embalagem de 500ml com no máximo 70% de inpm possuir selo do inmetro.cx com 12 unidades. conforme o termo de referencia.	CX	15,0	56,500	847,500
004	00000974	ALCOOL 70% LIQUIDO álcool líquido etílico 70%, com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro. caixa com 12 frascos, validade 30 meses. conforme o termo de referencia.	CX	10,0	64,200	642,000
005	00006445	BALDE PLASTICO 12 LITROS balde plástico 12 litros. para uso doméstico em polietileno de alta densidade, super. reforçado, com capacidade de 12 litros, com alça de metal. conforme o termo de referencia.	UND	10,0	7,300	73,000
007	00004740	LIXEIRA lixeira metal aramado telada 10 litros cesto de lixo escritório 10l lixeira metal aramado telada lixeira/cesto aramado diâmetro da base: 18cm diâmetro da boca: 22cm altura: 26,5cm 10 litros conforme o termo de referencia.	UND	20,0	24,300	486,000
008	00006473	CESTO PLASTICO REDONDO COM TAMPA SOBREPOSTA cesto plastico redondo com tampa sobreposta. cesto plástico redondo com tampa sobreposta. com no mínimo de 60 l. conforme o termo de referencia.	UND	10,0	28,900	289,000
011	00007118	DESODORIZADOR desodorizador - desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	100,0	1,170	117,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

		conforme o termo de referencia.				
013	00006447	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML detergente líquido 500 ml glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade. caixa com 24 und	CX	20,0	34,900	698,000
		conforme o termo de referencia.				
016	00019860	ESPONJA DE LÃ DE AÇO- esponja de lã de aço- formato anatômico, média abrasividade, aço carbono pct c/ 08 unidades de 60 g fardo com 07 pacote	PCT	20,0	1,480	29,600
		conforme o termo de referencia.				
018	00022362	FOSFORO CAIXA CONTENDO 40 PALITOS fosforo caixa contendo 40 palitos: composto de fosforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidades	PCT	10,0	1,970	19,700
		conforme o termo de referencia.				
019	00020007	HIPOCLORITO hipoclorito: produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas à base de composto dicloroorgânico estabilizado em meio alcalino. indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagem de 1kg e acompanhar dosador.	UND	30,0	17,090	512,700
		conforme o termo de referencia.				
020	00022483	INSETICIDA AEROSOL MULTI INSETICIDA inseticida aerossol multi inseticida 300 m	UND	20,0	6,240	124,800
		conforme o termo de referencia.				
021	00000504	LIMPA ALUMINIO limpa alumínio: acondicionado em embalagem de 500 ml, caixa com 24 unidades.	CX	10,0	46,800	468,000
		conforme o termo de referencia.				
022	00000503	LIMPA VIDROS limpa vidros: limpador de vidro, de 1ª qualidade, composição básica: lauril éter sulfato de sódio, tenso ativo aniônico fluorado, éter glicílico, álcool etoxilado, álcool etílico, água, embalagem em frasco plástico de 500 ml com tampa pulverizador	UND	20,0	5,430	108,600
		conforme o termo de referencia.				
024	00022484	LIXEIRA COM PEDAL 15L lixeira com pedal 15l: lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros	UND	10,0	28,500	285,000
		conforme o termo de referencia.				
025	00003280	LIXEIRA COM PEDAL 50 L lixeira com pedal 50 l: lixeira retangular na cor branca 50	UND	10,0	73,200	732,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 71 cm altura x 44 cm largura x 37 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 60 cm altura x 39 cm largura x 24 cm profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 50 litros

conforme o termo de referencia.

PAPEL TOALHA PCT COM 2 ROLOS

papel toalha pct com 2 rolos: medindo aproximadamente 20 x 22 cm, na cor branca 100 % fibras naturais, folha dupla de 1ª qualidade. fardo com 12 pacotes.

035	00029342		FRD	10,0	28,370	283,700
-----	----------	--	-----	------	--------	---------

conforme o termo de referencia.

SODA CAUSTICA

soda caustica- acondicionada em embalagem de plástico resistente. pacote com 500gr.

044	00000680		PCT	10,0	7,800	78,000
-----	----------	--	-----	------	-------	--------

conforme o termo de referencia.

ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8 INPM

embalagem de 1 litro, tampa com rosca, batoque e lacre, validade mínima 2 anos. possuir selo inmetro. caixa com 12 unidades.

067	00006444		CX	20,0	79,290	1.585,800
-----	----------	--	----	------	--------	-----------

- exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.

7.380,40

BRX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL
LTDA:112871640001
68
Assinado de forma digital por BRX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL
LTDA:11287164000168
Dados: 2022.10.04 14:20:29 -03'00'

JOSE CARLOS JORDAO GOMES:0079 8 9575798
Assinado de forma digital por JOSE CARLOS JORDAO GOMES:007957579 8
Dados: 2022.10.04 14:20:39 -03'00'